REPUBLIKA E SHQIPERISE "
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK/ VJETOR

Plotésohet nga zyrtari € mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, té bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara n€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NDER GOGA” DURRES |
¢ dorézimit té dekl

| 25.03.2015 I 1

NE bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoij:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e | -
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se (€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté,

“Perindik/ jetar” ;



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

_Pb’rshkru-a'ni:H'ét:l_[__é_sis'ﬁt nd‘i'yshiina,ét (sh’tesra‘ d'he pﬁké_s_l

,paeurze te 1egpstruar osejo né reg]letrat puhl;l\eE
té wtlt té deldarlmlt

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Llogari ¢ pages vjetore tek

gjendja me date
01.01.2014 eshte minus
151.214.72(njeqginde &
pesedhjete e nje mije e
dyqind e katermbedhjete
pike shtadhjete ¢ dy) leke
dhe me date 31.12.2014
eshte minus 149.358.97
(njeqinde e dyzet e nente e
treqinde pesedhjete e tete
pike netedhjete e shtate)
leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, c, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrucshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (& huaj:

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje & tij.

“Periodik/Vjetor”

=






DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t€
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

.mbarimit t'é:__geiyrimit (muaji/viti), nr. e kontm}itéjﬁf dhe int
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor

Pérshkrimi i detyrimeve

668.730 (”gjashteqmd e
gjashtedhjete tete mije ¢ | milion e dyzet
Kjo kredi eshte paguar nga te ardhurat nga paga | shtateqind e tridhjete ) | gjashte — mije e

Kredi tek deklaruar me pare

ime si dhe nga te ardhurat ¢ bashkeshortes ne | leke. katerqind e njezet e
aktivitetin privat dy pike
shtatembedhjete)
leke
Pension ushgimor per djalin 180.000  (njeqind e
Paguar nga paga ime tedhjete mije) leke
Kredi e B/SH tek Bank ¢ deklaruar me pare 1.891.41 (njemije
Paguar nga te ardhurat e bashkeshortes. teteqinde ¢ nentedhjete
e nje pike dyzet e nje)
Furo

Nése kv format éshié i pumjafiveshém, vazhdoni
e plotésoni né fotokopie (€ tij.

“PeriodikiVietor”






NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet {shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin .
¢ kryerjes sé€ veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin qé dispouoni, cmimine -
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé¢ zotéroni, té ¢do loj

pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 .
Dhjetor té viti té deklarimit. .

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit \ilefa me shifeadie me Pj&:ﬂ
fjalé né %
Kredi e B/SH tek 3ank e deklaruar me pare 1.891.41 (njemije e | 100%

Nga te ardhurat ¢ veta. teteqinde ¢ nentedhjete e

nje pike dyzet e nje)Euro

Paga ¢ bashkcshortes si ¢ vetepunesuar ne biznesin e saj bar | 211.860 (dvgind e

restorant njembedhjete  mije e

Te radhurat ¢ pages teteginde ¢ gjashtedhjete )
leke

Kredi tek e deklaruar me pare 668.730 ( gjashteqind e | 50%

Te ardhurat ¢ pages sc bashkeshortit dhe te ardhurat e mia ne | gjashtedhjete tete mije e .

aktivitetin privat shtateqind ¢ tridhjete ) -
leke. i

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré (€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huaj:

Nése by format éshté i pamjativeshém. vazhdoni ¢ plotésont né fotokopye (¢ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur .

Juels "Burye %;‘7?(

“PeriodikA fetor” Y



, ‘ TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé€llim titimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan# siguruar t€¢ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit € deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto t¢é

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
Paga ¢ bashkeshortes si e vetepunesuar 211.860 (dyqind e

njembedhjete mije e teteqinde
¢ gjashtedhjete ) leke

DETYRIMET FINANCIARE '
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FI1ZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit té deklarimit, st dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t¢ ruajtur kontidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe ¢
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlver
Pérshkrimi i detvrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
: vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kredi tek e deklaruar me pare 608.730 ( gjashteqind e

giashtedhjete tete mije ¢
shtateqind e tridhjete )
leke.

Kredi e B/SH tek 3ank ¢ deklaruar me pare 1.891.41 (nmjemije e
teteqind e nentedhjete e
nje pike dyzet e nje)
Euro

Nése kv format Eshité | pamjafiueshém.
vazhdoni 1é plotésoni né forokopje (¢ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Suda Burie DAL

Preriadihd e 1









